1/1

Cidade Administrativa Presidente Tancredo Neves - Rodovia Papa João Paulo II, 4143, 13º andar - Ed Minas - Serra Verde – Belo

Horizonte/MG - CEP: 31.630-900   gvmc.svs@saude.mg.gov.br – Telefone (31) 39160420

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MINAS GERAIS

SUBSECRETARIA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE

SUPERINTENDÊNCIA DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

DIRETORIA DE VIGILÂNCIA EM MEDICAMENTOS E CONGÊNERES

NOTIFICAÇÃO DA SUPERINTENDÊNCIA DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA
DVMC.SVS. n. 15/24 - 2260.01.0001477/2024-66.

O Superintendente de Vigilância Sanitária  no uso de suas atribuições e considerando
a publicação da NOTIFICAÇÃO DA GERÊNCIA COLEGIADA DA SUPERINTENDÊNCIA DE
VIGILÂNCIA SANITÁRIA DVMC.SVS. n. 6/24 – 2260.01.0001477/2024-66, datada de 24
de fevereiro de 2024, faz-se as seguintes retificações:

 onde se lê: lote 2293435401, leia-se: lote 22934354Q1;

 onde se lê: LAUDO 2633.1P.0/2023/IOM/FUNED, leia-se:
2633.1P.2/2023/IOM/FUNED.

Publique-se e notifique-se.

  Belo Horizonte, 16 de abril de2024.

mailto:gvmc.svs@saude.mg.gov.br